Attestato che il presente atto è stato formulato su proposta del Responsabile del procedimento, percome individuato con nota Prot. n. 211274 del 20/03/2024, che ne attesta la regolarità e lacorrettezza sotto il profilo istruttorio procedimentale.

D E C R E T A
per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate:
Di impegnare, la somma di € 250.000,00 (euro duecentocinquantamila/00) sul capitolo di spesaU9120800801 del bilancio regionale 2025, giusta proposta d’impegno n. 7004 del 3.12.2025,allegata al presente atto, in favore dell’agenzia internazionale per la prevenzione della cecita’ (IAPB)- Comitato Calabria - ( C.F.92035880803 ) e dell’Unione Italiana Ciechi ed Ipovedenti (UICI )Consiglio Regionale della Calabria ( C.F.